Vocal Parts:

- Soprano:** The top staff. It contains lyrics in both Latin and English. The English lyrics include "de - le - cta" and "holo - caustis non delecta".
- Alto:** The middle staff. It contains lyrics in both Latin and English. The English lyrics include "de - le - cta" and "holo - caustis non delecta".
- Bass:** The bottom staff. It contains lyrics in both Latin and English. The English lyrics include "holo - caustis non delecta" and "beris quo".

Piano Part:

The piano part is located at the bottom of the page, below the vocal staves. It features a bass line with various note heads and rests, and includes dynamic markings such as forte (f), piano (p), and sforzando (sf).

0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 0 |

 an si voluisses facri ficium de dissev reti que holocausis

col. I = = = = =

0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 0 |

 an si voluisses facri ficium de dissev reti que holocausis

holo

0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 0 |

 an si voluisses facri ficium de dissev reti que holocausis

0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 0 |

 niam si voluisses facri ficium dedis sem reti que holocausis

0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 0 |

 6 3 3 3 3 3 3 | 3 3 3 3 3 3 3 | 6 3 3 3 3 3 3 | 6 3 3 3 3 3 3 |

0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 0 0 |

 6 3 3 3 3 3 3 | 3 3 3 3 3 3 3 | 6 3 3 3 3 3 3 | 6 3 3 3 3 3 3 |

non delectaberis non non quoni am si volu - ires faci fici
 caustis non delectaberis non non quoni am si volu - ires faci fici
 causti non dele - ctaberis non non quoni am si volu - ires faci fici
 caustis non delectaberis non non

un facri - ficium de - dissem " — si - que non delecta - be
 un facri - ficium de - o dissem " — si que non delecta - be
 un facri - ficium de - dissem " — si que non delecta - be
 holocausti non delectab*e*
 ficium de - dissem de - dissem facri - ficium de dissem utique non delecta - be
 ho o 3 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 6

ris ho - locau - stis non dele cta - Be - vis ho - locau - stis non dele
 col. f. # # # #

ris ho - locau - stis non dele cta - Be - vis ho - locau - stis non dele
 9 - - 9. + 9 9 9 1 6 9 9 9 - - 9. + 9 9
 ri) holocaustis non delectabe - vis holocaustis
 9 - - - 9 9 9 9 9 - - - 9 9 9 9
 ris holocaustis non delectabe - ri) holocaustis
 p - d 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
 p - 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

beris non dele - cta beris non dele - cta beris non non
 ed. f. # # #
 cta - beris non dele - cta - - beris non dele - cta - beris non non
 non delectable rit non non non non non
 non dele - ctabe rit non non non non non non non
 3/8 6/8 Corg. chiuso 6/4/3 2 1/2/3 Corg. aperto. Chiuso
 9 - - - 9 0 9 - - - 9 0 9 - - - 9 0 9 - - - 9 0 9 - - - 9 0